ج ۲، صص ۱۸۰-۱۸۱.

نزدیک بود. گویا قسمت بیرونی منزل در اختیار اولیاء مدرسه قرار گرفته بود.

معلمین مدرسه در این سال شامل رخشنده گوهر نراقی، حسن نراقی، حسین دانشوری، حسام‌الدین صفایی نراقی، عذرا تنوتاس، عزیز جهان حکیمباشی، فاطمه خامسی، قدسیه نقبائی، روحیه صافی، رحمان زندی و محمدحسن نیاکیان بودند. در سال ۱۳۱۶ش / ۱۹۳۸م علی اصغر حکمت وزیر فرهنگ وقت برای اعطای گواهینامه ششم ابتدایی به کاشان سفر نمود. در آن روز دانش‌آموزان دبستان و دبیرستان دوشیزگان به صورت دسته‌جمعی و با لباسهای متحدالشکل آبی و کفش ورنی پیاده از مدرسه (که در آن زمان در منزل آیت‌الله غروی بود) به ورزشگاه چهل جریب رفتند و پس از مراسم جشن و سرودخوانی، حکمت گواهینامه ششم ابتدایی را به منتخبین دانش‌آموزان اعطا کرد.\*